
1 
 

 

Απόσπασμα Πράξης 22/23-10-2024, θέμα 5ο  

 

5. Ορισμός ακαδημαϊκών συμβούλων εισακτέων φοιτητών έτους 2024-25 
 
Η Συνέλευση του Τμήματος Επιστήμης και Τεχνολογίας Τροφίμων,  (Πράξη 22/23-10-
2024, θέμα 5ο ) λαμβάνοντας υπόψη το ΚΕΦΑΛΑΙΟ 12 ΦΟΙΤΗΤΙΚΑ ΘΕΜΑΤΑ, Άρθρο 
62 Ακαδημαϊκοί Σύμβουλοι, του Εσωτερικού Κανονισμού Λειτουργίας του 
Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής (ΦΕΚ 4621/τ. Β΄/21-10-2020),  ομόφωνα αποφασίζει:  
 
Αναθέτει καθήκοντα Ακαδημαϊκού Συμβούλου για τους πρωτοετείς φοιτητές του 
τρέχοντος ακαδημαϊκού έτους 2024-25 σε όλα τα μέλη ΔΕΠ του Τμήματος, σύμφωνα 
με τον πίνακα που ακολουθεί.  
 
Η αντιστοίχιση φοιτητών με μέλη ΔΕΠ έχει γίνει με τυχαία σειρά.  Δεν 
περιλαμβάνονται οι φοιτητές από μετεγγραφή καθώς δεν έχουν ολοκληρωθεί ακόμη 
οι διαδικασίες μετεγγραφής φοιτητών για το τρέχον ακαδημαϊκό έτος.  
 
 

Username Ακαδημαϊκός Σύμβουλος 

fst24684064 ΓΩΓΟΥ ΕΛΕΝΗ 

fst24684052 ΓΩΓΟΥ ΕΛΕΝΗ 

fst24684014 ΓΩΓΟΥ ΕΛΕΝΗ 

fst24684039 ΓΩΓΟΥ ΕΛΕΝΗ 

fst24684032 ΓΩΓΟΥ ΕΛΕΝΗ 

fst24684069 ΓΩΓΟΥ ΕΛΕΝΗ 

fst24684096 ΖΟΥΜΠΟΥΛΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  

fst24684005 ΖΟΥΜΠΟΥΛΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

fst24684088 ΖΟΥΜΠΟΥΛΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

fst24684061 ΖΟΥΜΠΟΥΛΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

fst24684091 ΚΑΝΕΛΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

fst24684099 ΚΑΝΕΛΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

fst24684095 ΚΑΝΕΛΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

fst24684089 ΚΑΝΕΛΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

fst24684062 ΚΟΝΤΕΛΕΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

fst24684004 ΚΟΝΤΕΛΕΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

fst24684013 ΚΟΝΤΕΛΕΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

fst24684092 ΚΟΝΤΕΛΕΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

fst24684024 ΚΟΝΤΕΛΕΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

fst24684079 ΚΟΝΤΕΛΕΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

fst24684029 ΚΡΙΤΣΗ ΕΥΤΥΧΙΑ 

fst24684008 ΚΡΙΤΣΗ ΕΥΤΥΧΙΑ 

fst24684053 ΚΡΙΤΣΗ ΕΥΤΥΧΙΑ 



2 
 

Username Ακαδημαϊκός Σύμβουλος 

fst24684044 ΚΡΙΤΣΗ ΕΥΤΥΧΙΑ 

fst24684077 ΛΑΖΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 

fst24684027 ΛΑΖΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 

fst24684078 ΛΑΖΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 

fst24684070 ΛΑΖΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 

fst24684060 ΛΑΖΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 

fst24684019 ΛΑΖΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 

fst24684093 ΜΑΡΓΑΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 

fst24684022 ΜΑΡΓΑΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 

fst24684084 ΜΑΡΓΑΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 

fst24684048 ΜΑΡΓΑΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 

fst24684025 ΜΑΡΓΑΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 

fst24684001 ΜΑΡΓΑΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 

fst24684073 ΜΠΑΡΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

fst24684034 ΜΠΑΡΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

fst24684041 ΜΠΑΡΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

fst24684090 ΜΠΑΡΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

fst24684003 ΜΠΑΡΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

fst24684043 ΜΠΑΡΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

fst24684098 ΜΠΑΡΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

fst24684086 ΜΠΑΤΡΙΝΟΥ ΑΝΘΙΜΙΑ 

fst24684023 ΜΠΑΤΡΙΝΟΥ ΑΝΘΙΜΙΑ 

fst24684009 ΜΠΑΤΡΙΝΟΥ ΑΝΘΙΜΙΑ 

fst24684006 ΜΠΑΤΡΙΝΟΥ ΑΝΘΙΜΙΑ 

fst24684074 ΜΠΑΤΡΙΝΟΥ ΑΝΘΙΜΙΑ 

fst24684020 ΜΠΑΤΡΙΝΟΥ ΑΝΘΙΜΙΑ 

fst24684010 ΜΠΡΑΤΑΚΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

fst24684031 ΜΠΡΑΤΑΚΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

fst24684085 ΜΠΡΑΤΑΚΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

fst24684040 ΜΠΡΑΤΑΚΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

fst24684051 ΜΠΡΑΤΑΚΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

fst24684028 ΜΠΡΑΤΑΚΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

fst24684033 ΜΠΡΑΤΑΚΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

fst24684046 ΞΑΝΘΑΚΗΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ  

fst24684011 ΞΑΝΘΑΚΗΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ 

fst24684017 ΞΑΝΘΑΚΗΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ 

fst24684037 ΞΑΝΘΑΚΗΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ 

fst24684057 ΞΑΝΘΑΚΗΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ 

fst24684066 ΞΑΝΘΑΚΗΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ 

fst24684067 ΞΑΝΘΑΚΗΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ 

fst24684047 ΣΙΝΑΝΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 

fst24684082 ΣΙΝΑΝΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 

fst24684087 ΣΙΝΑΝΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 



3 
 

Username Ακαδημαϊκός Σύμβουλος 

fst24684049 ΣΙΝΑΝΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 

fst24684080 ΣΙΝΑΝΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 

fst24684002 ΣΤΡΑΤΗ ΕΙΡΗΝΗ 

fst24684016 ΣΤΡΑΤΗ ΕΙΡΗΝΗ 

fst24684050 ΣΤΡΑΤΗ ΕΙΡΗΝΗ 

fst24684068 ΣΤΡΑΤΗ ΕΙΡΗΝΗ 

fst24684072 ΣΤΡΑΤΗ ΕΙΡΗΝΗ 

fst24684038 ΣΤΡΑΤΗ ΕΙΡΗΝΗ 

fst24684058 ΣΤΡΑΤΗ ΕΙΡΗΝΗ 

fst24684045 ΤΣΑΚΑΛΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 

fst24684030 ΤΣΑΚΑΛΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 

fst24684076 ΤΣΑΚΑΛΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 

fst24684059 ΤΣΑΚΑΛΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 

fst24684063 ΤΣΑΚΑΛΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 

fst24684036 ΤΣΑΚΑΛΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 

fst24684094 ΤΣΑΚΑΛΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 

fst24684054 ΤΣΑΚΑΛΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 

fst24684007 ΤΣΙΑΚΑ ΘΑΛΕΙΑ 

fst24684035 ΤΣΙΑΚΑ ΘΑΛΕΙΑ 

fst24684097 ΤΣΙΑΚΑ ΘΑΛΕΙΑ 

fst24684026 ΤΣΙΑΚΑ ΘΑΛΕΙΑ 

fst24684015 ΤΣΙΑΚΑ ΘΑΛΕΙΑ 

fst24684018 ΤΣΙΑΚΑ ΘΑΛΕΙΑ 

fst24684083 ΤΣΙΑΚΑ ΘΑΛΕΙΑ 

fst24684081 ΤΣΙΑΚΑ ΘΑΛΕΙΑ 

fst24684021 ΤΣΙΑΚΑ ΘΑΛΕΙΑ 

fst24684065 ΧΟΥΧΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 

fst24684075 ΧΟΥΧΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 

fst24684071 ΧΟΥΧΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 

fst24684055 ΧΟΥΧΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 

fst24684056 ΧΟΥΧΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 

fst24684042 ΧΟΥΧΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 

 
 


